令和○年○月○日
○○銀行
融資課
○ ○様
株式会社△△
代表取締役　□□
資金ご支援への御礼
拝啓
貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素より、弊社の事業活動に対し格別のご理解とご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたびは、弊社がご相談申し上げておりました事業運転資金につきまして、迅速かつ温かいご判断を賜り、誠にありがとうございました。
昨今の経営環境が不透明な中、貴重なお時間を割いて弊社の事業計画や今後の見通しについてご検討いただき、必要なご支援をお取り計らいいただきましたこと、役員・社員一同、深く感謝しております。

今回のご融資により、当面の資金繰りの安定を図るとともに、計画しておりました設備投資および人材育成施策を着実に進めることが可能となりました。
このご支援を無駄にすることのないよう、事業基盤の強化と収益性の向上に一層努め、持続的な成長を実現してまいりたいと存じます。

なお、ご返済につきましては、事前にご説明申し上げました返済計画に基づき、期日を厳守のうえ誠意をもって対応してまいります。
今後も、事業の進捗状況や業績につきましては、適宜ご報告申し上げる所存でございます。

まずは書中をもちまして、このたびのご厚意に対する御礼を申し上げます。
今後とも、末永いお付き合いを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具